
備　　考

1

2 落札

3

無

 希望型指名競争入札  

 地方自治法施行令第167条第1号

　　　　 ・1の業者については、既に委託概要が同一のものを落札しており、

　　　　　 委託発注表の要件のとおり複数の業務委託を同時に受注することが

  できないことから、入札参加資格を取消とした。

 

    ・執行方法及び根拠法令
（備考）    ・長期継続契約の有無　

株式会社黒田電気商会

豊田電気株式会社 2,400,000円 入札参加資格取消

2,300,000円

8,349,000円 2,250,000円

以下余白

有限会社京葉工業

落札業者及び
落札金額

株式会社黒田電気商会

2,464,000円 100／110の金額： 2,240,000円

業　　者　　名 入　　　　札 再　度　１　回

2,240,000円

千葉市役所高層棟１０階　学校施設課

入　札　調　書

委 託 名 千葉市立検見川小学校外39校照明器具等調査業務委託

委 託 場 所 千葉市花見川区検見川町３－３２２－２３外39か所

入札日時
1回目：令和5年8月7日
2回目：令和5年8月9日


